

ZP. 271. 16.2015

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. : „**Przebudowa ul. Zapole i Geodetów w Wyszkowie**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (2)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Wg Opisu technicznego Projekt przewiduje sfrezowanie istniejącej nawierzchni na głębokość 7 cm, natomiast odtworzenie nowej wynosi 3 cm warstwy wyrównawczej oraz 3,5 cm warstwy ścieralnej. Wg tych założeń nowa konstrukcja jezdni będzie niższa w stosunku do istniejącej o 0,5 cm. Natomiast zaprojektowana niweleta jest wyżej w stosunku do istniejącej miejscami nawet ponad 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie oraz udostępnienie tabel warstwy wyrównawczej.

Odpowiedź: Projekt przewiduje zgodnie z pozycją kosztorysową frezowanie nawierzchni do głębokości 7 cm, co oznacza że w jednym miejscu ona będzie sfrezowana na 7 cm, a w innych nie będzie w ogóle frezowana tylko nałożone będą na nią warstwy.

Pytanie 2.

W przedmiarze brak pozycji oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych nawierzchni, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Skropienie i oczyszczenie nawierzchni zawierają specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót do której odnosi się pozycja kosztorysowa tj. D 05.03.05b, D 05.03.13a, D 04.07.01. W pozycjach kosztorysowych związanych z układaniem nawierzchni należy wycenić także skropienie emulsją asfaltową przed układaniem każdej warstwy.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie ulic objętych opracowaniem na czas budowy?

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest prowadzić roboty w sposób umożliwiający dojazd do posesji położonych przy ul. Zapole i ul. Geodetów w Wyszkowie.

Pytanie 4.

Jakiej grubości należy wykonać stabilizację podłoża pod zatoką autobusową?. Czy wg projektu 12 cm, czy według przedmiaru robót 15 cm?

Odpowiedź: Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót tj. 15 cm.

Pytanie 5.

Z jakiego betonu należy wykonać podbudowę betonową pod zatokę autobusową? Według projektu ma być z betonu C8/10, a według przedmiaru robót C12/15.

Odpowiedź: *Proszę wycenić mieszankę betonową zgodnie z przedmiarem robót tj. C 12/15.*

Pytanie 6.

Prosimy o skrócenie gwarancji do jednego roku na znaki aktywne odpowiednim wpisem do umowy, w związku z udzielaną gwarancją producenta na 1 rok.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu gwarancji na znaki aktywne.*

Pytanie 7.

Prosimy o informację, czy Wykonawca powinien przyjąć do wyceny zajecie pasa drogowego pod budowę oświetlenia ulicznego zgodnie z poz. 21 d.3 – Oświetlenie uliczne (ul. Zapole) oraz poz. 25 d.3 – Oświetlenie uliczne (ul. Geodetów). Jeśli nie, prosimy o usunięcie w/w pozycji z przedmiarów robót.

Odpowiedź: *Do wyceny nie należy przyjmować zajęcia pasa drogowego pod budowę oświetlenia ulicznego ul. Zapole oraz ul. Geodetów. Nie należy wyceniać poz. 21 d.3 – Oświetlenie uliczne (ul. Zapole) oraz poz. 25. D.3 – Oświetlenie uliczne (ul. Geodetów). Wstawić „0”*

Pytanie 8.

W opisie technicznym ulicy Geodetów jest zapis, że w ramach zadania należy wykonać 1 studnię z kręgów betonowych DN1200, brakuje natomiast takiej pozycji w przedmiarze robót, prosimy o wyjaśnienie bądź o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź: *Patrz zmiana przedmiaru robót na przebudowę kanalizacji deszczowej w ul. Geodetów.*

Pytanie 9.

W przypadku, gdy należy wykonać te studnię prosimy o informację, którą dokładnie studnię należy wybudować.

Odpowiedź: *Należy wybudować studnię s21 – uwzględniono w zmienionym przedmiarze robót.*

Pytanie 10.

W dokumentacji projektowej zaplanowano wybudowanie 15 szt. wpustów deszczowych wraz z przykanalikami, zaś przedmiar mówi o 11 szt. Prosimy o informację jaką liczbę wpustów należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: *Należy wybudować 14 wpustów. Uwzględniono w zmienionym przedmiarze robót na przebudowę kanalizacji deszczowej w ul. Geodetów.*

Pytanie 11.

W przypadku, gdy liczba przewidywanych wpustów jest niezgodna z dokumentacją projektową prosimy o informację, które dokładnie wpusty należy zabudować.

Odpowiedź: *Zgodnie z odp. Na pytanie nr 10.*

Pytanie12.

Na profilach kanalizacji deszczowej wszystkie wpusty projektowane są rurami PCV DN200mm. W przedmiarze robót w pozycji 13 jest zapis, że należy wykonać kanały z rur PCV DN 160 mm. Prosimy o doprecyzowanie do których wpustów należy wykonać przykanaliki z rur PCV DN 160 mm.

Odpowiedź: *Przykanaliki należy wykonać zgodnie z projektem, czyli dn200 – uwzględniono w zmienionym przedmiarze robót na przebudowę kanalizacji deszczowej w ul. Geodetów.*

Pytanie 13.

Na profilach kanalizacji deszczowej łączna długość projektowanych przykanalików wynosi 78m. W przedmiarach robót podane są inne długości. Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź: *Uwzględniono w zmienionym przedmiarze robót na przebudowę kanalizacji deszczowej w ul. Geodetów.*

Pytanie 14.

Dokumentacja projektowa przewiduje wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej od studni S20 do S21 z rur PCV DN315mm o długości 17,5 m. Brak tych pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie czy ten odcinek robót wraz z wpustami do studni S21 jest przewidziany do realizacji. Jeśli tak to prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź: *Uwzględniono w zmienionym przedmiarze robót na przebudowę kanalizacji deszczowej w ul. Geodetów.*

Pytanie 15.

Czy Zamawiający przewiduje włączanie przykanalików poprzez kaskady zewnętrzne bądź wewnętrzne? Jeśli tak to prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź: *Włączenia do studni należy wykonać bez przepadów.*

Pytanie 16.

Czy widoczna na dokumentacji projektowej likwidacja istniejącego przyłącza kanalizacji deszczowej wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak to prosimy o korektę przedmiaru oraz informację jaką technologię likwidacji (zamulenie, wyciągnięcie z ziemi) należy założyć do wyceny?

Odpowiedź: *W wycenie należy uwzględnić tylko zabetonowanie wlotu przyłącza w komorze na istniejącym kanale sanitarnym dn600 – uwzględniono w zmienionym przedmiarze robót na przebudowę kanalizacji deszczowej w ul. Geodetów.*

Pytanie 17.

Prosimy o zmianę dla SMA wg WT-2008-prosimy o zmianę na WT-2010.

Odpowiedź: *Zamawiający wyrażą zgodę na warstwę ścieralną z SMA wykonaną zgodnie z WT 2-2010*

Pytanie 18.

SST na AC W KR 1-2 – proszę o potwierdzenie, że tak ma zostać.

Odpowiedź: *Na warstwę wyrównawczą proszę o przyjęcie AC 16W, 50/70 zgodnie z WT-2 2010, na ruch KR3.*

W załączeniu zmieniony Przedmiar robót na Przebudowę kanalizacji deszczowej w ul. Geodetów w Wyszkanie.

**Burmistrz Wyszkania
Grzegorz Nowosielski**